
Муниципальное общеобразовательное учреждении 
Воздвиженская средняя школа

ПРИКАЗ

«25» мая 2020г. № 7 8 - о

Об утверждении локального акта 
«Правила приёма в школу»

На основании Письма Министерства просвещения РФ от 3 февраля 2020 г. № ВБ- 
159/04 “О порядке приема в образовательные организации в 2020 году” и в 
соответствии с Положением «Порядок организации индивидуального отбора при 
приеме либо переводе в МОУ Воздвиженская СШ для получения среднего 
общего образования с углубленным изучением отдельных учебных предметов или 
для профильного обучения», утвержденным приказом по МОУ Воздвиженская 
СШ от 22.05.2020 № 77_0

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить и ввести в действие с 01.06.2020 года локальный нормативный 
акт «Правила приема в школу» в новой редакции (Приложение № 1).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы Т.М.Смирнова


